
Comune di Forni di Sopra – Liquidazione n. 527 del 12/07/2024 

  
 

 
COMUNE DI FORNI DI SOPRA 

 
 
 
 

  
 
DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 527 Del 12/07/2024   
 

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO 
 

OGGETTO: Liquidazione spettanze - soggetti privati per acquisto materiale legnatico combustibile - 
Gestione dell'impianto di teleriscaldamento a biomassa forestale comunale - biomassa forestale - per 
l'anno 2023 - CIG : YD83CCCA88.-  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 9 dd. 10 luglio 2024 con il quale è stato conferito alla sottoscritta 
l'incarico di titolare di Posizione Organizzativa dell’Area Tecnica e Tecnico Manutentiva; 
VISTI gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile di Servizio, come sotto elencati; 
RICHIAMATE le seguenti determine: 
 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG SOGGETTO 

790/2023 2023/866 100883 Gestione dell'impianto di 
teleriscaldamento a biomassa 

forestale comunale. Acquisto da 
soggetti privati di materiale 

legnatico combustibile - 
biomassa forestale - per l'anno 
2023 - Assunzione impegno di 

spesa - CIG : YD83CCCA88.- 

YD83CCCA88 CITTADINI DIVERSI  cf. pi. 

787/2023 2023/866 100365 YD83CCCA88 CITTADINI DIVERSI  cf. pi. 

788/2023 2023/866 100375 YD83CCCA88 CITTADINI DIVERSI  cf. pi. 

789/2023 2023/866 100385 YD83CCCA88 CITTADINI DIVERSI  cf. pi. 

 
RITENUTO quindi opportuno procedere con la liquidazione delle varie spettanze come specificato in 
dettaglio nel documento che per la Privacy non viene allegato alla presente e comunque in atti presso 
questo comune; 
Considerato che ai sensi dell’art. 3, comma 5, della legge 136/2010, come modificato ed integrato dalla 
legge 217/2010 di conversione del decreto legge n° 187/2010, si è acquisito ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari, il codice identificativo gara (cig), assegnato dall’autorità di vigilanza sui contratti pubblici di 
lavori come sopra meglio identificato;  
Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
Dato atto della regolarità tecnica-contabile in relazione alla regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa inerente la presente determinazione con la sottoscrizione del presente atto ai sensi dell’art. 
147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
PRESO ATTO della/e dichiarazione/i di assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6-bis L.241/1990, 
art. 53 D.Lgs. 165/2001, art. 16 D.Lgs. 36/2023, art. 7 D.P.R. 62/2013, art. 7 Codice di comportamento del 
Comune di Forni di Sopra, sottoscritta dai soggetti interessati al procedimento (Responsabile del 
Procedimento ovvero Responsabile del Settore); 



Comune di Forni di Sopra – Liquidazione n. 527 del 12/07/2024 

Visto il vigente regolamento di contabilità;   
Visto lo statuto comunale; 
Per quanto sopra premesso 
 

DETERMINA 
 
01. di fare proprie le premesse del presente atto.- 
02. di liquidare ai soggetti privati, come specificato in dettaglio nel documento che per la Privacy non viene 
allegato al presente atto ma risulta in atti presso il Comune, gli importi dovuti per l'avvenuto conferimento 
di materiale combustibile - biomassa forestale vergine priva di qualsiasi trattamento - presso l'impianto di 
teleriscaldamento comunale, fino al 31-12-2023.- 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
 /  / ,00 0% 1.796,76 790/2023 
 /  / ,00 0% 500,00 787/2023 
 /  / ,00 0% 259,06 788/2023 
 /  / ,00 0% 500,00 789/2023 

 
03. di imputare la spesa complessiva di € 3.055,82 (Euro tremilazerocinquantacinque/82) nel modo 
seguente: 
 

Num. Fattura Importo IMP./EPF Capitolo Piano dei Conti Finanziario M-P 

/  1.796,76 790/2023 100883 1 3 1 2 2 17-1 
/  500,00 787/2023 100365 1 3 1 2 999 4-2 
 / 259,06 788/2023 100375 1 3 2 5 999 4-2 
/  500,00 789/2023 100385 1 3 1 2 999 4-2 

 
04. di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione del 
relativo mandato di pagamento; 
05. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune, ai sensi 
dell’art. 32, c. 1 della Legge n. 69/2009. 
 
  
 
  
 Il Responsabile del settore 
  ing. Anna Clerici 
 
 



 Atto n. 527 del 12/07/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA CLERICI
CODICE FISCALE: CLRNNA75C43L483A
DATA FIRMA: 12/07/2024 10:41:51
IMPRONTA: 4F46ABF39C0CAD6DD7D7168B776B1CF55A448A0E83C8BC328152158A0C14E4BF
          5A448A0E83C8BC328152158A0C14E4BF1A2CB4EF1C42BEA40EF7F1FE3AD57C9D
          1A2CB4EF1C42BEA40EF7F1FE3AD57C9DAF8F0071B24E132A7EB5E8ACB0F9827B
          AF8F0071B24E132A7EB5E8ACB0F9827BCD96E3AB00D35FB233B527878CAE9E77


